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CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC
2019 2° Challenge des 100 ans de la Ville de Locmiquélic

13/10/2019 au 08/12/2019

Classement provisoire course 3 - Groupe HN1 (= ou > 17 brut)
Egal ou supérieur a 17 en brut

24/11/2019 a 10:10 h. - Parcours : 6.3 M - coeff.: 1 (Vent W/NW 8-10kts HN1-P15 HN2/3-P16 réduits)
26 HN : Temps/Distance -

lundi 25 novembre 2019 4 09.42 h.
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Rang

Identif

NOM

Série Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé \ Tps compensé

Points | Pen/rec |

FRA 38377

FRA 16772

FRA 21521

FRA 38962

FRA 877

FRA 559

FRA 27971

FRA 22300

XTREM JP

LE JONCOUR Pierre

RONSIN Guillaume

CHAUVIN Julien
LUSKELL

VITEL Marc

CASSAGNOU Yann

COLIN Francois

GEHANNE Pascal

LAMBRECHTS Nicolas

HENGOAT-HUDIN Oona
DOROLYS

COURTIN Sebastien
NEDELLEC Roman
LINDY HOP

FARGEAS Sylvain
BULCKAERT Gregory
RIHET Cyril
QUELENNEC Baptiste
REIN Emma

JUST ASUIVRE

AYOUL Francois

PHILIPPON Cedric

DARRAS Jean marc
PRIVEL

SACRE Jerome

DU CHAFFAUT YANN

DU CHAFFAUT Guy
DUNE

NOTERIS Pascal
STUTZ Bernard
MUZARD Michel
LUCAS Philippe
NOTERIS Daniel
NOTERIS Antoine
PREJUGES

CORK 1720 | HN1

SPRINT 108 (9/10 | HN1

RUSH ROYALET | HN1

SUN FAST 3200 | HN1

|
|
180 HN1

SURPRISE Q HN1

CENTURION 378 | HN1

SURPRISE Q HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

| 22,60

| 27,00

| 16,50

| 25,00

| 21,50

| 19,50

| 22,10

19,50

0,8671|

0,9259

0,7968

0,8982

0,8535

0,8299

0,8608

0,8299

9,0

-35,0

70,0

-15,0

20,0

40,0

14,0

40,0

5,597

5,931

4,831

5,449

5,098

4,956

5,118

4,919

01:07:32

01:03:44

01:18:15

01:09:22

01:14:09

01:16:16

01:13:51

01:16:51

2,4

3,2

1,8

1,2

1,4

2,7

1,4

01:07:32:00 |

01:03:44:00

01:18:15:00

01:09:22:00

01:14:08:52

01:16:15:40

01:13:48:82

01:16:49:44

01:06:35:29

01:07:24:50

01:10:53:99

01:10:56:50

01:12:02:51

01:12:03:39

01:12:20:61

01:12:37:43

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00




Classement provisoire course 3 - Groupe HN1 (= ou > 17 brut)
Egal ou supérieur a 17 en brut

24/11/2019 a 10:10 h. - Parcours : 6.3 M - coeff.: 1 (Vent W/NW 8-10kts HN1-P15 HN2/3-P16 réduits)
26 HN : Temps/Distance -

MA_HN_99
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Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne| Coef1 | Coef2 |

Vitesse

10

1"

12

13

14

15

16

17

FRA 8281

FRA 27912

FRA034646

FRA 38397

HOLSTEIN Jacques

BERTRAND Patrick

ROGER Maxime

BUREL Nathalie

DELELIS-FANIEN Hubert

LEPAGE Fabrice
MELODIE DES MERS

LEVITRE Christian

BERGERE Gerard

TREGUER Paul-henri

HORELLOU Michel
ALCESTE

TROTIN Marc
MINET Pascale
IAGO GRAMOZA NIORT GRAMOZAN
NIORT Yves
KIMSKA

GICQUEL Alain
LE TEXIER Cyrille
MAUDOUIT Dominique
BOSSEUR DIT TOBY Fanny
GICQUEL Sebastien

CAP OU PAS CAP

BOUTEVIN
BOULLENOIS Jean-christophe
PRIGENT
PIAT
KAZAMI

MALENGREAU Cedric
AMALRIC Benoit
PROTOZOAIRE

LEPAPE Antoine

CHANU Matthieu

LE BORGNE Romain

CADORET Christian

LE CACHEUX Pauline
L'HANSE DU TER

SALOMON Erik
SALOMON Anne
SALOMON Erwan
RONDINI Stéphane
GLENN GLAZ

LE SCOUILLER Yann
LE COZ Herve
BAILLEUL Yves
POIRIER Corine

LE COLIBRI

MELODY

BIANCA 414

BAVARIA 34 PTE

A 35

JPK 110

RUSH REGATE

HANSE 312/315

SUN RISE Q

GIBSEA 105/106

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

HN1

17,00

23,50

19,50

28,00

31,50

16,00

19,00

18,00

16,50

0,8021

0,8785

0,8299

0,9404

0,9901

0,7916

0,8242

0,8130

0,7968

65,0

40,0

-45,0

-77,0

75,0

45,0

55,0

70,0

4,671

5,027

4,704

5,289

5,340

4,209

4,163

3,987

3,811

Temps réel | CV |

01:20:56

01:15:12

01:20:21

01:11:28

01:10:47

01:29:49

01:30:48

01:34:49

01:39:11

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

Pen/rec

3.1

3,2

3,5

1,8

1,6

3,2

2,7

3,2

3,5

01:20:47:13

01:14:58:64

01:20:02:34

01:11:18:33

01:10:33:26

01:29:09:76

01:30:01:47

01:33:42:49

01:37:46:49

01:13:57:62

01:14:58:64

01:15:50:33

01:16:01:83

01:18:38:36

01:21:17:25

01:25:17:96

01:27:55:98

01:30:25:48

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00




Classement provisoire course 3 - Groupe HN1 (= ou > 17 brut)
Egal ou supérieur a 17 en brut

24/11/2019 & 10:10 h. - Parcours : 6.3 M - coeff.: 1 (Vent W/NW 8-10kts HN1-P15 HN2/3-P16 réduits) MA_HN_99
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Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne| Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ Ccv \ Tps corrigé \ Tps compensé | Points | Pen/rec

GILLES Rene | \
CORD'HOMME Dominique

VILLALON Thierry
TREMARE Yves
LEFEVRE Virginie

18 B 32 |ANINGHA BAVARIA 32 (200 \HN1 HN1 | 17,00 | 0,8021| 65,0 3,827 01:38:46 | 3,3 01:37:25:89 01:30:36:38| 18,00

CRESPIN Claude |
GEORGIN Luc

DELPOUX Vincent

MARQUET Robert

CREMONT Paquita

19 C 22 |TIRNANOG BAVARIA 36(2002 | HN1  HN1 | 2000 | 0,8357| 35,0 3,937 01:36:01| 3,8 01:34:26:96 01:30:46:45| 19,00

CHEVALIER Bruno
LEMOINE Pierre
LEMOINE Isabelle
CHEVALIER Isabelle
20 FRA 38375 | HARMATTAN JAB 1010 HN1 HN1 | 17,50 0,8075 60,0 3,853 01:38:07 01:38:07:00 01:31:48:99 20,00

LEPOUTRE Frederic
DEBRANCHE Laurent
21 Cc 47 AD HOC SUN RISE DL HN1 HN1 | 16,50 0,7968 70,0 3,613 01:44:37 | 3,5 01:42:49:66 01:35:28:65 21,00

JEGO Marc

CHALET Daniel
ROBIDOU Franck
BONNET Ambre
22 C 17 |POPAYAN X HN1  HNT | 19,50 | 0,8299| 40,0 3,569 01:45:54 | 3,5 01:43:48:03 01:39:36:02| 22,00

GAUCHET Yann
GAUCHET Emmanuelle
FRANCOIS Corentin
DESCURE Eric

0 D | FRA39628 | APPAULO 3 SUNoODYSSeY5 | HNT  HN1 | 2200 | 0,8596| 15,0 3,7 27,00) DNC

LEFROID Philippe
AUDIC Yvonne
CHANTRIAUX Louis
CHAPEL Michel

0 p | FRA36808 |BAG MELLEN DJANGO HN1 HN1 18,50 0,8186 50,0 2,5 27,00 DNC

MADELENAT Jerome
MADELENAT Paul
BOURGEQIS Julien
OERTHER Charlotte
0 D | FRA18669 | GRAND PAS SUNLEGENDE s | HN1  HN1 | 2050 | 0,8415| 30,0 3,5 27,00 DNC

LE CORRE Yves
BERTHO Yann
LEFRANCOIS Anne laure
JESTIN Yannick

0 D | FRA 4383 |CAVALIER SEUL TINA HN1 HN1 17,50 0,8075 60,0 4.4 27,00 DNC

RIVIERE Guylaine
PIC RIVIERE Victor




Classement provisoire course 3 - Groupe HN1 (= ou > 17 brut)
Egal ou supérieur a 17 en brut

24/11/2019 & 10:10 h. - Parcours : 6.3 M - coeff.: 1 (Vent W/NW 8-10kts HN1-P15 HN2/3-P16 réduits) MA_HN_99
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Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne | Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ Ccv \ Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec
OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury

Affiché le a



